股份锁定期限内，本企业通过本次发行获得的上市公司股份，因上市公司

发生送红股、转增股本或配股等除权除息事项而增加的部分，亦应遵守上

述股份锁定安排。

6

欣聚沙投资

关于锁定期

的承诺

本企业于本协议签署前 12 个月内获得大一互联的股权，上述股份对应获得

的上市公司相应的股份。若至本次发行结束之日上述股东持有大一互联的

股权时间仍不足 12 月，通过本次发行获得的股份自本次发行结束之日起

36 个月内不得转让。

该等股份若自本次发行结束之日持有时间届满 12 月的，自本次发行结束之

日起 12 个月内不得转让。

在上述锁定期满的前提下，通过本次交易取得的立昂技术股份上市流通条

件如下：

（1）自本次发行结束之日起满 12 个月，且大一互联 2018 年《专项审核意

见》出具后（以二者中较晚到达的时点为准），可解除限售股份数量=补偿

义务人欣聚沙投资在本次交易中取得的公司股份×20%-业绩承诺应补偿

金额÷本次发行价格。可解除限售股份数量小于 0 时按 0 计算；

（2）自本次发行结束之日起满 24 个月，且大一互联 2019 年《专项审核意

见》出具后（以二者中较晚到达的时点为准），可解除限售股份数量=补偿

义务人欣聚沙投资在本次交易中取得的公司股份×50%-业绩承诺应补偿

金额÷本次发行价格。可解除限售股份数量小于 0 时按 0 计算；

（3）自本次发行结束之日起满 36 个月，且大一互联 2020 年《专项审核意

见》、《减值测试报告》出具后（以二者中较晚到达的时点为准），且标

的公司截止 2020 年 12 月 31 日的应收账款余额已全部收回或补偿义务人已

支付了未收回的应收账款余额的，可解除限售股份数量=补偿义务人欣聚沙

投资在本次交易中取得的公司股份×100%-（业绩承诺应补偿金额+未收回

应收账款余额）÷本次发行价格-标的资产减值应补偿金额÷本次发行价

格。可解除限售股份数量小于 0 时按 0 计算。

股份锁定期限内，通过本次发行获得的上市公司股份，因上市公司发生送

红股、转增股本或配股等除权除息事项而增加的部分，亦应遵守上述股份

锁定安排。

8、验资情况

2019 年 1 月 11 日，立信会计师事务所对上市公司本次发行股份购买资产的

增资事宜进行了验资，并出具了《验资报告》（信会师报字[2019]第 ZA10020

号）。根据该验资报告，截至 2019 年 1 月 11 日，立昂技术实收资本增至人民币

145,473,916 元。

三、本次交易对公司的影响

（一）本次交易前后前十名股东对比情况

1、本次交易前公司前十名股东持股情况

截至 2019 年 1 月 18 日，公司的前 10 名股东情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股总数（股） 持股比例（%）

1 王刚 境内自然人 38,640,000.00 37.70

2 葛良娣 境内自然人 10,944,000.00 10.68

3 新疆立润投资有限责任公司 境内一般法人 3,948,240.00 3.85

4
宁波中泽嘉盟股权投资合伙

企业（有限合伙）
境内一般法人 3,472,000.00 3.39

5
乌鲁木齐和众通联股权投资

有限合伙企业
境内一般法人 3,240,000.00 3.16

6
新疆中企股权投资有限合伙

企业
境内一般法人 1,380,000.00 1.35

序号 股东名称 股东性质 持股总数（股） 持股比例（%）

7
北京中融汇达投资中心（有

限合伙）
境内一般法人 1,350,000.00 1.32

8 新疆天成拓展投资有限公司 境内一般法人 1,242,300.00 1.21

9 雷空军 境内自然人 1,150,700.00 1.12

10 周路 境内自然人 899,040.00 0.88

2、本次交易后公司前十名股东持股情况

本次交易结束后（仅考虑本次交易因素），公司前 10 名股东持股情况如下：：

序号 股东名称 股东性质 持股总数（股） 持股比例（%）

1 王刚 境内自然人 38,640,000.00 26.56

2 金泼 境内自然人 17,899,707.00 12.30

3 葛良娣 境内自然人 10,944,000.00 7.52

4 钱炽峰 境内自然人 6,545,454.00 4.50

5 新疆立润投资有限责任公司 境内一般法人 3,948,240.00 2.71

6
宁波中泽嘉盟股权投资合伙

企业（有限合伙）
境内一般法人 3,472,000.00 2.39

7
乌鲁木齐和众通联股权投资

有限合伙企业
境内一般法人 3,240,000.00 2.23

8
杭州萱汐投资管理合伙企业

（有限合伙）
境内一般法人 3,137,199.00 2.16

9
浙江开尔新材料股份有限公

司
境内一般法人 3,021,838.00 2.08

10
上海泰卧企业管理合伙企业

（有限合伙）
境内一般法人 2,524,183.00 1.74

（二）股本结构变动情况

公司本次发行的股份总数为 42,973,916 股（不含募集配套资金），发行前后

股本结构变动情况如下：

类别

本次交易前

（截至 2019 年 1 月 18 日） 本次变动

（股）

本次交易后

（截至 2019 年 1 月 18 日）

股数（股） 占比（%） 股数（股）
占比

（%）

有限售条件股份 54,219,660 52.89 42,973,916 97,193,576 66.82

无限售条件股份  48,280,340 47.11 0 48,280,340 33.18

类别

本次交易前

（截至 2019 年 1 月 18 日） 本次变动

（股）

本次交易后

（截至 2019 年 1 月 18 日）

股数（股） 占比（%） 股数（股）
占比

（%）

合计 102,500,000 100.00 42,973,916 145,473,916 100.00

本次交易将使公司股本发生变化，公司将根据发行结果修改《公司章程》所

记载的注册资本等相关条款并办理工商变更登记。

（三）本次交易对上市公司持续经营能力影响的分析

1、本次交易对上市公司盈利能力驱动因素及持续经营能力的影响

立昂技术本次重组完成之后营业收入构成情况如下：

单位：万元/%

项目
2018 年 1-9 月 2017 年度

金额 占比 金额 占比

主营业务 83,660.39 99.98 135,799.07  99.96

其他业务 19.74 0.02 58.41  0.04

合计 83,680.13 100.00 135,857.48  100.00

本次交易前，上市公司主要为电信运营商、政府单位提供通信网络技术服务

和安防系统一体化服务，服务对象主要是中国移动、中国电信、中国联通等电信

运营商和政府单位。

本次收购的交易标的沃驰科技一直致力于在移动互联网行业提供各类服务

和产品，不仅围绕电信运营商基地开展数字阅读、视频、动漫等增值电信业务，

同时构建自有平台开拓数字阅读服务，主营业务收入主要来源于运营商基地业务；

本次收购的交易标的大一互联是一家专业从事互联网数据中心运营及其他互联

网综合服务的提供商，致力于为客户提供稳定、高速、安全的优质网络服务，主

营业务收入主要来源于 IDC 服务业务。

本次重组完成之后沃驰科技和大一互联的业务将整体注入上市公司，运营商

基地业务、IDC 服务业务等业务将成为上市公司业务的重要组成部分。

2、上市公司未来经营中的优势

（1）移动增值电信领域和互联网数据中心领域前景广阔，上市公司业务领

域进一步拓展，极大增强抗风险能力

上市公司是一家以信息技术服务为主营业务的高新技术企业，主要从事为通

信运营商提供通信网络技术服务，并基于需方业务需求提供安防系统一体化服务，

主要服务内容包括安防系统和通信网络工程、安防系统和通信网络运营管理、及

其他专项服务等。

沃驰科技自设立以来，一直致力于在移动互联网行业提供各类服务和产品，

通过与中国移动、中国电信、中国联通三大运营商深度合作，以移动互联网电信

[…]

产被实际控制人或其他关联人占用的情形，或上市公司为实际控制人及其关联人

提供担保的情形。

五、相关协议及承诺的履行情况

截至本公告书签署日，相关各方签署的与本次交易相关的协议及出具的承诺

履行情况正常，未发生违约或违反承诺的情况。

六、本次重组实施完成后，是否会导致上市公司股权分布不具备上市

条件

本次重组实施完成后，不会导致上市公司股权分布不具备上市条件。

七、相关后续事项的合规性及风险

根据本次交易方案及有关安排，本次交易尚有如下后续事宜有待办理：

（一）上市公司支付现金对价

上市公司尚需按照交易合同的约定向交易对方支付现金对价。

（二）办理工商变更登记

公司尚需根据法律法规的要求及公司股东大会的授权向工商行政管理机关

申请办理注册资本变更以及《公司章程》修订等相关事宜。

（三）启动募集资金认购工作

中国证监会已核准公司以非公开发行股份方式向不超过 5 名符合条件的特

定投资者非公开发行股份募集配套资金不超过 53,986.00 万元，但募集配套资金

成功与否不影响公司发行股份购买资产的实施。

（四）相关各方需持续履行有关本次重组所作出的各项承诺

本次交易启动以来及实施完毕后，相关各方需根据各自承诺内容持续履行有

关本次重组所作出的各项承诺。

本次交易已获中国证监会核准。公司及交易各相关方将严格按照中国证监会

及深交所的有关规定履行前述事项，该等事项履行不存在重大风险。

八、其他需要披露的事项

无。

第四章 新增股份上市情况

一、新增股份登记情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理

确认书》，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于 2019 年 1 月 22 日受

理本公司递交的因购买标的资产向金泼等 22 名交易对方发行股份之登记申请。

相关股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

二、新增股份上市批准情况及上市时间

公司本次购买资产非公开发行的新增股份的上市已经获得深圳证券交易所

批准，新增股份上市日为 2019 年 1 月 30 日。根据深交所相关业务规则的相关规

定，公司股票价格在上市首日不除权，股票交易设涨跌幅限制。

三、新增股份证券简称、证券代码及上市地点

新增股份证券简称：立昂技术

新增股份证券代码：300603

新增股份上市地点：深圳证券交易所

四、新增股份限售安排

新增股份限售安排参见本公告书“特别提示”之“三、新增股份上市情况及

限售安排”。

第五章 本次股份变动情况及其影响

一、本次发行前后股份变动情况

（一）新增股份登记到账前公司前十大股东

截至 2019 年 1 月 18 日，公司的前 10 名股东情况如下：

序

号
股东名称 股东性质 持股总数（股） 持股比例（%）

1 王刚 境内自然人 38,640,000.00 37.70

2 葛良娣 境内自然人 10,944,000.00 10.68

3 新疆立润投资有限责任公司 境内一般法人 3,948,240.00 3.85

4
宁波中泽嘉盟股权投资合伙企

业（有限合伙）
境内一般法人 3,472,000.00 3.39

5
乌鲁木齐和众通联股权投资有

限合伙企业
境内一般法人 3,240,000.00 3.16

6
新疆中企股权投资有限合伙企

业
境内一般法人 1,380,000.00 1.35

7
北京中融汇达投资中心（有限

合伙）
境内一般法人 1,350,000.00 1.32

8 新疆天成拓展投资有限公司 境内一般法人 1,242,300.00 1.21

9 雷空军 境内自然人 1,150,700.00 1.12

10 周路 境内自然人 899,040.00 0.88

（二）新增股份登记到账后公司前十大股东

本次交易结束后（仅考虑本次交易因素），公司前 10 名股东持股情况如下：：

序

号
股东名称 股东性质 持股总数（股） 持股比例（%）

1 王刚 境内自然人 38,640,000.00 26.56

2 金泼 境内自然人 17,899,707.00 12.30

3 葛良娣 境内自然人 10,944,000.00 7.52

4 钱炽峰 境内自然人 6,545,454.00 4.50

5 新疆立润投资有限责任公司 境内一般法人 3,948,240.00 2.71

6
宁波中泽嘉盟股权投资合伙企

业（有限合伙）
境内一般法人 3,472,000.00 2.39

7
乌鲁木齐和众通联股权投资有

限合伙企业
境内一般法人 3,240,000.00 2.23

序

号
股东名称 股东性质 持股总数（股） 持股比例（%）

8
杭州萱汐投资管理合伙企业

（有限合伙）
境内一般法人 3,137,199.00 2.16

9 浙江开尔新材料股份有限公司 境内一般法人 3,021,838.00 2.08

10
上海泰卧企业管理合伙企业

（有限合伙）
境内一般法人 2,524,183.00 1.74

（三）公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

本次发行前后，本公司董事、监事、高级管理人员持股数量未发生变化。

（四）股本结构的变动情况

公司本次发行的股份总数为 42,973,916 股（不含募集配套资金），发行前后

股本结构变动情况如下：

类别

本次交易前

（截至 2019 年 1 月 18 日） 本次变动

（股）

本次交易后

（截至 2019 年 1 月 18 日）

股数（股） 占比（%） 股数（股）
占比

（%）

有限售条件股份 54,219,660 52.89 42,973,916 97,193,576 66.82

无限售条件股份  48,280,340 47.11 0 48,280,340 33.18

合计 102,500,000 100.00 42,973,916 145,473,916 100.00

本次交易将使公司股本发生变化，公司将根据发行结果修改《公司章程》所

记载的注册资本等相关条款并办理工商变更登记。

二、本次发行前后主要财务数据变动

根据希格玛会计师事务所出具的希会审字（2018）3017 号《备考审阅报告》，

假设立昂技术已于 2017 年 1 月 1 日完成本次交易，本次交易前后主要财务数据

如下：

单位：万元

项目

2018 年 9 月 30 日/

2018 年 1-9 月

2017 年 12 月 31 日/

2017 年度

交易完成前
交易完成后

（备考数）
交易完成前

交易完成后

（备考数）

资产总额 138,042.04 333,409.55  138,425.60 326,191.62

归属母公司所有者权益 45,305.62 203,971.44  42,708.71 194,854.41

营业收入 47,035.89 83,680.13  97,320.19 135,857.48

营业利润 4,025.03 12,905.14  8,881.44 21,441.02

利润总额 4,298.81 12,964.03  8,800.68 21,457.13

净利润 3,631.74 10,439.40  8,036.84 18,914.54

归属于母公司股东的净利润 3,631.74 10,151.87  8,036.84 18,368.57

基本每股收益（元） 0.35 0.70  0.80 1.26

本次交易完成后，上市公司的资产规模、收入规模将有所增加，总体盈利能

力提高，归属于上市公司股东的所有者权益及每股收益增加。

注：本次发行前公司 2017 年度归属于母公司的净利润为 8,036.84

万元，基于本次发行前公司总股本 102,500,000 股计算的 2017 年度每

股收益 0.80 元；本次发行股份上市后股本将变更为 145,473,916 股，

基于本次发行后股本计算的 2017 年每股收益为 0.55 元。

第六章 中介机构核查意见

一、独立财务顾问核查意见

独立财务顾问经核查认为：本次交易已获得了必要的批准与授权；本次交易

的实施符合《公司法》、《证券法》和《重组管理办法》等相关法律法规及规范

性文件的规定；本次交易涉及标的资产过户手续已经办理完毕，过户手续合法有

效；根据本次交易方案，本次交易不涉及债权或债务转移的情况；公司已就证券

发行登记等事宜按照有关规定进行办理；本次交易的资产交割和发行股份过程中，

未发生相关实际情况与此前披露的信息存在重大差异的情况；截至本核查意见签

署日，上市公司董事、监事、高级管理人员未发生更换，沃驰科技及大一互联董

事、监事、高级管理人员进行了重新选举，其他相关人员未发生重大变化；在本

次交易实施过程中，未发生上市公司资金、资产被实际控制人或其他关联人占用

的情形，或上市公司为实际控制人及其关联人提供担保的情形；相关各方签署的